4. Item Petrus iudex in Trstena similiter fassus fuisset, quod
semper per viam illam liber transitus fuisset cum omnibus rebus

illic ducentibus.

Pretensasque literas nostras... annotatis dominis Georgio,
Alexio el Johanni Thurzo duximus concedendas. Datum tercio die

diei ultimę exequtionis prenolate anno Domini millesimo quin­
gen lesimo vigesimo.

6.

Rybniki, 16 grudnia 1564.

Wacław Sedlnicky (starszy) z Choltic i na Rybniku składa

świadectwo przed osobną komisją Księstwa Raciborskiego, że

gdy przed laty był posiadaczem Państwa Orawskiego, Michał

i Ilanusz Plathy’owie usiłowali przywłaszczyć sobie lasy i łąki

między Trzciana a Czimhową na Orawie i osadzić tam swych
poddanych, do czego on jednak nie dopuszczał.

Or. w Archiwum Zamków Orawskich, zaopatrzony
pieczęcią wystawcy. Odpis jego zawdzięczam uprzejmości
P. Mik. Kubinyi’ego, dyrektora Archiwum Zamków Oraw­
skich.

Nos Venceslaus Sedlniczky senior a Cholticz et in Rybniky
etc. notum facio presenlibus coram omnibus et singulis, quibus
nosse fuerit oportunum, quod requisites per specialem commis-

sionem generosi domini domini Georgii Oppersdorf liberi baro-

nis in Quercu et Frydstayn etc., capitanei ducatus Rathiborien-

sis, de more et consuetudine eiusdem ducatus, ut testimonium

veritatis perhiberem magnifico ac generoso domino domino Fe-

rencz Thurzoni de Bethlemfalua sacratissimi Romanorum im-

peratoris etc. consiliario, pronunc domino sedis et districtus

Orauiensis, de quibusdam fundis, ad idem dominium pertinenti-
bus, quod quidem testimonium meum tale est: Quum ante ali-
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quot elapsos annos fuissem in possessione sedis sive dominii

Orauiensis, conabantur et attentabanl dominus Plati Michael el

Plati Hanusz usurpare et invadere silvas et prata inter Trstena ab

ea parte fluvii, ex adverso Czimogowe defluentis, volebantque
inibi subditos suos incolere, sed ego illis, quamdiu in possessione
fui, semper restiti, adeo quod nunquam in his fundis quidque
amplius detruncare vel resecare libere ausi fuerint aut attenta-

verint. Nihilominus si quid in suum usum aut utilitatem huius

fundi me aliquaindo permittente sibi usurpassent, cogebantur de

co mihi praestare servilia offitia. Haec in veritate ita se habere

et certo constare, mea conscientia, fide et anima hisce literis testa­
tum facio, quibus meum proprium sigillum in evidentius testi­
monium applicavi, meaque manu subscripsi. Datum in Rybniky,
16 decembris anino millesimo quingenlesiono sexagesimo quarto.